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AMATENANGO DEL VALLE, CHIAPAS EAA

Saldo InicialCuenta Contable
Abonos del 
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Saldo Final
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Periodo
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Cargos del 

Periodo

1000  6,575,276.55  46,823,598.46  33,137,679.50  20,261,195.51  13,685,918.96ACTIVO

1100  415,235.56  43,176,185.19  32,926,899.40  10,664,521.35  10,249,285.79ACTIVO CIRCULANTE

1110  369,899.12  18,915,543.01  13,199,418.26  6,086,023.87  5,716,124.75EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  369,899.12  18,915,543.01  13,199,418.26  6,086,023.87  5,716,124.75BANCOS / TESORERÍA

1120  45,336.44  18,475,458.08  18,412,232.60  108,561.92  63,225.48DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  18,046,500.29  18,046,500.29  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  45,336.44  205,476.43  181,022.81  69,790.06  24,453.62DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  184,709.50  184,709.50  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  38,771.86  0.00  38,771.86  38,771.86OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  5,785,184.10  1,315,248.54  4,469,935.56  4,469,935.56DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  5,785,184.10  1,315,248.54  4,469,935.56  4,469,935.56ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  6,160,040.99  3,647,413.27  210,780.10  9,596,674.16  3,436,633.17ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  5,928,528.81  3,052,057.27  210,780.10  8,769,805.98  2,841,277.17BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,315,003.00  0.00  0.00  1,315,003.00  0.00TERRENOS

1233  2,578,300.00  210,780.10  0.00  2,789,080.10  210,780.10EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  1,184,330.66  2,630,497.07  0.00  3,814,827.73  2,630,497.07CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  210,780.10  210,780.10  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  850,895.15  0.00  0.00  850,895.15  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  3,626,402.90  595,356.00  0.00  4,221,758.90  595,356.00BIENES MUEBLES

1241  191,929.16  260,456.00  0.00  452,385.16  260,456.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  3,367,516.75  334,900.00  0.00  3,702,416.75  334,900.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  66,956.99  0.00  0.00  66,956.99  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,394,890.72  0.00  0.00 -3,394,890.72  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -510,514.64  0.00  0.00 -510,514.64  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,884,376.08  0.00  0.00 -2,884,376.08  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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